od:

Odeslano: Gtery 13. prosince 2016 16:47

Komu:

Kopie:

Predmét: RE: Objednéavky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Prilohy: Obj.¢.3610000173_9.8.2016.pdf; Obj.¢.3610000174_9.8.2016.pdf; Obj.¢.3610000184_

11.8.2016.pdf; Obj.¢.3610000330_7.12.2016.pdf

Dobry den,
v pfiloze zasilam nami potvrzené objednavky.
S pozdravem

SAP CR, spol. s r.o.
Vyskocilova 1481/4
14000 Praha 4, Michle
Ceska republika

T

Sledujte nds: LinkedIn

Please consider the impact on the environment before printing this e-mail.

From

Sent: Tuesday, December 13, 2016 7:27 AM

To:

Cc:

Subject: RE: Objednavky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Dobry den pani ...
vzhledem k povinnosti uvefejiiovat veskeré smlouvy v hodnoté nad 50 tis. K¢ bez DPH v Registru smluv vyplyvajici ze
zékona ¢. 340/2015 Sh., Vas zadame o zaslani potvrzenych objednavek, a to nejlépe zaslanim skenu objednavek

podepsané za Vasi stranu osobou k tomu opravnénou tak, aby bylo prokazatelné uzaviteni smluvniho vztahu.

Dékuji a pfeji pfijemny den



C) NAKIT

Narodni agentura pro komunikaéni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — Vr$ovice, Ceska republika

www.nakit.cz

From:

Sent: Monday, December 12, 2016 5:11 PM
To:

Cc:

Subject: RE: Objednavky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Dobry den, pani......
Rozumim.

Potvrzujeme timto pfijeti vSech vySe uvedenych objedndvek, tj. 3610000173, 3610000174 a 3610000184,
S pozdravem

SAP CR, spol. s r.o.
Vyskocilova 1481/4
14000 Praha 4, Michle
Ceska republika

Sledujte nés: Linkedin

Please consider the inipact on the environment before printing this e-mail.

From:

Sent: Friday, December 9, 2016 9:56 AM

To:

Cc:

Subject: Re: Objedndvky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Dobry den pan....

Jedna se o staré objednavky, které na SAP byly zaslany jiz v osmém mésici totohoto roku. Jak uvadi nize pani ..... nize,
je nutné tyto objedndvky od Vas potvrdit, aby mohly byt zvefejnéné v Registru smluv MV.

Objednavka ¢. 361000174 — byla vystavena 9.8.2016 s platnosti od 1.7.2016 do 31.12.2016
Objednavka ¢. 361000173 — byla vystavena 9.8.2016 s platnosti od 1.7.2016 do 31.12.2016
Objednévka ¢. 361000184 — byla vystavena 11.8.2016 s platnosti od 1.7.2016 do 31.3.2017
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Dne 7.12.2016 byla vystavena, na zakladé nabidky ze dne 11.11.2016 a v souladu s novou RS 2016/022, novd objednavka a
zalana na SAP k potvrzeni. Tato objednavka se vztahuje ke vsem licencim u kterych kon¢i podpora dne 31.12.2016 (viz
pfiloha). Platnost od 1.7.2017 do 31.3.2017.

Timto Vdas zddam o potvrzeni VSech uvedenych objednévek a zaslani zpét.

Rovnéz bych Vas chtéla upozornit, Ze jednotlivé faktury musi obsahovat vidy aktudlni ¢islo objedndvky, ke které se dana
faktura vztahuje. V pripadé, Ze na fakture bude uvedené nespravné Cislo objednavky, bude Vam tato faktura vracena.

V pripadé dotaz( mne nevahejte kontaktovat

S pozdravem

From:"

Date: ¢tvrtek 8. prosince 2016 13:59
To:

Cc:"

Subject: FW: Objednavky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Dobry den, pani......

chtéla bych se s Vami dohodnout ohledné objednavek zaslanych ndm v pfiloze k tomuto mailu.

Objednavka 3610000174 a 3610000173 — se vaz k software dodanému v rdmci smlouvy 2013/011 OZ ICT. Tam
problém neni.i

Objednavka 3610000184 - se vaze rovnéz k software dodanému v ramci smlouvy 2013/011 OZ ICT, ale zde bylo
dohodnuto —vzhledem k tomu, Ze platnost a Uc¢innost ramcové smlouvy, podle niZ byl SW objednan, kon¢i k

31.12.2016, bude udrzba od 1.1.2017 objednana jiz podle nové uzaviené ramcové smlouvy 2016/022.

Zda se, Ze navic k nékterym SW-objednavkam, dodanym v souladu s rdémcovou smlouvou z 2013/011, jakoz i k
Udrzbé dle Ramcové smlouvy 2016/014, objednavky udrzby chybi.

MdZete to, prosim, provéfit?

Dékuji a preji pékny den,

VyskocCilova 1481/4
140 00 Praha 4, Michle
Ceskd republika

Sledujte nés: Linkedin

Please consider the impact on the environment before printing this e-mail.



From:

Sent: Tuesday, December 6,2016 8:05 AM

To:

Subject: FW: Objednavky 3610000173, 3610000174 a 3610000184

Dobry den,

opét Vas prosim o zaslani potvrzenych objednavek, které jsme na Vasi adresu odesilali jiZ v srpnu tohoto roku.
Objednavky jste povinni v souladu se smlouvou potvrdit do tfi pracovnich dnli od data jejich obdrZeni.

Dékuji a preji pfijemny den

NAKIT

Narodni agentura pro komunikaéni a informac¢ni technologie, s. p.
Kodatiska 1441/46, 101 00 Praha 10 — Vr$ovice, Ceska republika

www.nakit.cz

NIKIT



Narodni agentura pro komunikacni a informacni technologie, s. p.
Kodariska 1441/46, 101 00 Praha 10 — Vr8ovice, Ceska republika

www.nakit.cz

stale od Vas nemame potvrzené vyse uvedené objednavky, prosime Vas o jejich zasldni, aby mohly byt zverejnéné
v Registru smluv MV.

Dékuji a preji pfijemny den

) NAKIT
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